Adutor ms & libator ms
esto dne ne tardauis **C**onfidat & reueant iuma mei q' q'rit

Illot: Dixit ihc t'bis iudox Ego **S**in iohes **F**aciaz mea
uado & q'retis me: & i p'co nro moziem' **D** ego uado: uos
n' potestis uere **D**icebat g' iudei **A**u'p' it'haet sem'p'm
qz dicit q' ego uado uos n' potestis uere: **E**t dicebat eis
Vos de deorsu' estis: ego de si'nis su' **V**os de mudo hoc
estis: ego n' su' de hoc mudo **D**ixi g' uob' qz moziem' i
p'cas nris **S**i ei n' co'dicis qz ego su': moziem' i p'co nro
Dicebat g' ei **T**u qs es: **D**ixit eis ihc **P**ncipi: q' & loqr
uob' **A**lta heo de uob' loq' & iudicacoe: s' q' misit me uerax
e': & ego q' audiui ab eo hec loq' i mudo **E**t n' q'gunt: qz
p'rez eis dicebat dm **D**ixit g' eis ihc **C**u' exaltauitis filiu'
hois: tuc q'gletis qz ego su': & a me ip'o facio nich' **S**ic
doant me p'r: hec loq' **E**t q' me misit mecu' e': & n' reliqd'
me solu' **N**a ego q' placata s' ei: facio **S**y off' **B**ndic' dno
q' n' t'bu' itellan' p'uideba' dm i n'p'cu' meo s'p' qm' a dext' e' n'
ne q'moueat **S**ec' **H**ec hostia dne placacois & laudis
tua nos p'p'acoe dignos efficiat. **V. Co. D**ne ds nr q'
admirabile e' nom' tuu' i uniu'ra tra **Vl. H**ec uos q'munio
qs dne purget a c'mine: & celestis remedij faciat esse
glortes. **V. Sr' p'lm. A**desto supplicacoib' nris ap' ds:
& q'b' fiducia' sp'ande pietatis i dulges: q'suete mie t'bu'e

Tibi dixit cor meū n'liu. **fiā. m.** **B**enign' effectū: **V.**
multū tuū multū tuū dne req'ri ne autis fac' tuā a me
ps Dns illu'aco mā & salus mea que timebo **Collā.**
Perfice qs dne benign' i nob' ob'fua'oe scē **W**lidiū: ut q'

Perfice qs dne benign' i nob' ob'fua'oe scē **W**lidiū: ut q'

te autore facienda quoniam: te oportet implere: **¶. 11. regu.**
A diebus illis: factus est sermo domini ad heliam thesbiten dicens Surge
et uade in arepta sydoniorum: et manebis ibi. Precepit ei ibi militer
uidue: ut pascat te. Surrexit: et abiit in arepta sydonie.
Cumque uenisset ad portam civitatis: appuit ei milir uidua colligens
ligna. Et uocauit eam: dixitque ei. Da mihi paululum aquam in uase
ut bibam. Cumque illa pergeret ut afferret: clamauit post tergum eius
dicens. Affer mihi obsecro: et buccellam panis in manu tua. Que
respondit. Vixit dominus deus tuus quia non habeo panem: non quidem pugillum
caryophylli farine in ydria: et paululum olei in lectico. Tu colligo
duo ligna: ut ignificet et faciam illud mihi et filio meo: ut quomodo
damus et moriamur. Ad quod helias ait. Noli time: sed uade et fac
sicut dixisti. Vexerunt in primam fac de ipsa farina libaneria
panem puillum et afferat ad me. Tibi autem et filio tuo: facies postea.
Hec autem dicit dominus deus israel. Ydria farine non deficiet: non lecti-
cus olei minuetur: usque ad diem in quo datus est dominus pluuiam sicut fa-
ciat tibi. Abiit: et fecit iuxta uerbum helie. Et quomodo ipse
et illa: et dormierunt. Et ex illa die ydria farine non defecit: et
lecticus olei non est minuetur: iuxta uerbum domini: quod locutus est in manu
helie. **¶. 12.** Acta cogitatum tuum in domino et ipse te enuetur. **¶. 13.** Dum cla-
mare ad deum exaudiuit uocem meam ab his qui appropinquat in **Sm.**
A illo tempore: locutus est ihesus ad turbas: et ad discipulos suos. **¶. 14.**
dicens. Sed cathedra moysi: sederunt scribe et pharisaei. **¶. 15.** **¶. 16.** **¶. 17.** **¶. 18.**
Dicit ergo: dicunt uobis: seruare et facite. Sed: non opera eorum: nolite
facere. Dicitur ei: et non faciunt. Alligant ei omnia genera et in portabi-
lia: et inponunt in humeros hominum: dicitur autem suo nolite ea mo-
ueri. **¶. 19.** **¶. 20.** **¶. 21.** **¶. 22.** **¶. 23.** **¶. 24.** **¶. 25.** **¶. 26.** **¶. 27.** **¶. 28.** **¶. 29.** **¶. 30.**
Dicit uero opera sua faciunt: ut uideantur ab hominibus. Dilatant
ei philatiam suam: et magnificant finibus. Amant autem primos recu-
bere in cenis: et primas cathedras in synagogis: et salutaciones
in foro: et uocari ab hominibus rabi. Vos autem nolite uocari rabi.
Unus est enim magister uester. Quis autem uos fratres estis. Et patres nolite uo-
care uobis sicut terra. Unus est enim pater uester: qui celi est. Nec uocemini
magistri: quia magister uester unus est christus. **¶. 31.** **¶. 32.** **¶. 33.** **¶. 34.** **¶. 35.**
Ater uester. **¶. 36.** **¶. 37.** **¶. 38.** **¶. 39.** **¶. 40.** **¶. 41.** **¶. 42.** **¶. 43.** **¶. 44.** **¶. 45.**
Ater uester. **¶. 46.** **¶. 47.** **¶. 48.** **¶. 49.** **¶. 50.** **¶. 51.** **¶. 52.** **¶. 53.** **¶. 54.** **¶. 55.** **¶. 56.** **¶. 57.** **¶. 58.** **¶. 59.** **¶. 60.** **¶. 61.** **¶. 62.** **¶. 63.** **¶. 64.** **¶. 65.** **¶. 66.** **¶. 67.** **¶. 68.** **¶. 69.** **¶. 70.** **¶. 71.** **¶. 72.** **¶. 73.** **¶. 74.** **¶. 75.** **¶. 76.** **¶. 77.** **¶. 78.** **¶. 79.** **¶. 80.** **¶. 81.** **¶. 82.** **¶. 83.** **¶. 84.** **¶. 85.** **¶. 86.** **¶. 87.** **¶. 88.** **¶. 89.** **¶. 90.** **¶. 91.** **¶. 92.** **¶. 93.** **¶. 94.** **¶. 95.** **¶. 96.** **¶. 97.** **¶. 98.** **¶. 99.** **¶. 100.**

29
Oratio In die scilicet magna misericordia tua de te dicitur iustitiam meam **Oratio**

Satisfacere tua nobis dicitur hinc multum placat opaco q nos
et atrens purget uicis et ad celestia dona yducat. **Oratio**

Narrabo oia mirabilia tua letabor et exultabo ite psalla noi tuo
altissime **psalmus** **U**t facias dicitur reddam digni munit: fac
nos qd tuus obedire madats. **psalmus** **P**ropinare dicitur
supplicacoib' mris: et aiaz uiaz mede languoib' ut remil-

None pcepta i tua bndictoe letent. **psalmus** **q**uarta.
De delinqs me dicitur ds mis ne discedas ame teende i adiutoriu
meu dicitur ut saluus mee. **D**icitur ne i furore tuo arguas me neq i

Poplin tuu dicitur ppia respice. **psalmus** **Q**uia tua corrupis me
et q ab elcis carnalib' papis abstine: a uoxis q uicis

Dicitur ds rex opis: i dicitur. **psalmus** **H**ester **S**cellare qced: **psalmus**
tua cuncta st posita: et n e q possit tue resiste uoluntati. **S**i
decreuis saluare nos: qmuis libabim' Tu ei dicitur fecisti celsa
et tra: et qd cel' abitu qtinet. Tu es dicitur ds om: et n e q resi-

stat maifestati tue. **E**t ne dicitur rex regu ds abrahā misere re
pulo tuo: qz uoluit nos i iudicia nra yde: et hereditate tua de le re
Ne despicias pte tua q redemisti e: s; exaudi deprecacoie
mraz: et ppia esto forte et funde hereditatis tue. **E**t qute iuctu
mim i gaudiu: ut uiuere laudem nom tuu. **E**t ne claudas
ora cancau te: dicitur ds nri. **psalmus** **S**aluu fac pplm tuu dicitur et bu-

Dicitur hereditati tue. **A**d te dicitur clamau ds mis ne sileas ame: et ero
illo t: **A**scades ihc i iherosolima: **psalmus** **S**icut dicitur descendit i iherosolima.

Assupsit duodeci discipulos suos lecto: et ait ill' Ecce ascendi i
iherosolima: et filii hois tradet pncipib' sacerdotu: et semorib' et scri-

bis: et qd p nabit eu morte. **E**t tradet eu gentib' ad illududu:
et flagelladu: et cingedu: et tertia die resurget. **T**uc accessit
ad eu nri filioz zebedei cu filis suis: ad dras et petes aliqd ab
eo. **D**ixit ei. **R**eduis: **E**t ait illi. **D**ic ut sedeas hinc duo filij mei:

un' ad dextraz et un' ad sinistra: i regno tuo. **R**ades at ihc:
dixit. **N**elatis qd petatis. **P**otestis bibere calice: q ego bibitur'
su: **D**ixit ei. **P**ossim. **A**it ill' **C**alice qd meū bibetis: sed ab
ad dextrā meā et sinistra n e meū dare uob: s; qd patū e a pre-

meo Et audietes decet: i dignati s de duob' fr'ib' Ihs at uo
cauit eos ad se: et ait eis Satis qz pncipes gcau dnan' eoz
et q maiores st p'at' exat' i eis: No ita est it' uos s q' q'q'
uoluit it' uos maior fi: sit ur' m'ister Et q uoluit it' uos p'
m' ee: eit ur' seruis s'c' fili' hois n ueit m'istrari s m'istr'e:
et dare aiaz sua redemp'oz p multis. **off.** **A**dre dne leuau aiaz
ma' ds ms tre ofido n erubescat neq' irideat me imnia mei etei
umili q te exptat n ofidat' **Sec'** **H**ollas dne q's t offer' p'
a' respice et p hec sca g'naa m'la p'oz m'oz absolue: **p.**